
Zkoušeèka napájecích zdrojù 
DeLock III 
 

Příručka uživatele

Číslo produktu: 18159
Kód uživatelské příručky: 18159-a

www.delock.com



-�-

Popis
Zkoušečka napájecích zdrojů DeLock III je robustní zkoušečka napětí pro 
napájecí zdroje osobních počítačů typu ATX, BTX a ITX. Naměřené hodnoty 
napětí jsou zobrazovány na LCD displeji na jedno desetinné místo. Chyby jsou 
indikovány zvukovým signálem. Zkoušečka je vhodná pro zkušené uživatele PC 
a pro prodejce výpočetní techniky při testování funkce napájecích zdrojů.

Specifikace
• zdroj napětí: 20/24 pinový (ATX konektor) 
• test napětí: +12V, -12V, +5V, -5V, +3,3V  

 5V Stand By (SB)  
 12V Power Good (PG)

• konektory: Floppy, HDD, CDROM, SATA, 4 pin (P4), 8 pin (Dual-CPU),  
  6 pin (PCI-Express)

Obsah balení*
• Zkoušečka napětí DeLock III
• Uživatelská příručka

*Ujistěte se, zda něco neschází nebo není poškozeno. Pokud ano, pak 
kontaktujte svého prodejce a žádejte výměnu zařízení.

Poznámka: Nepřipojujte během testování napájecí zdroj k vašemu PC !

Postup testování:
1.	 Zasuňte 20/24 pinový konektor do zkoušečky
2.	 Zapněte napájecí zdroj
3.	 Zkontrolujte napětí na displeji
4.	 Připojte P4 konektor k P4 konektoru (samice) na zkoušečce
5.	 Zkontrolujte napětí na displeji
6.	 Připojte HDD kabel 

Mají se rozsvítit indikační LED +12V a +5V 
7.	 Odpojte HDD kabel
8.	 Připojte kabel Floppy
9.	 Mají se rozsvítit indikační LED +12V a +5V 
10. Odpojte kabel Floppy
11. Připojte SATA kabel
12. Mají se rozsvítit indikační LED +12V, +3.3V a +5V 
13. Odpojte SATA kabel
14. Připojte  6 a 8 pinový konektor



-�-

15. Zkontrolujte napětí na LCD displeji
16. Pokud LED nesvítí, je napájecí zdroj vadný

Podpora firmy Delock
Pokud máte další otázky, můžete kontaktovat naše oddělení zákaznické podpory 
support@delock.de / www.delock.com nebo telefonicky +49 30 81789324 (pouze 
německy nebo anglicky). Servisní středisko je v provozu v pracovní dny od 9:00 
do 17:30 hodin Bezplatné hovory z České a Slovenské republiky nejsou možné. 
Další informace vám může zprostředkovat rovněž prodejce, u kterého byl výrobek 
zakoupen

Závěrečné ujednání
Informace a údaje obsažené v této příručce se mohou změnit bez předchozího 
upozornění. Za tiskové chyby neručíme.

Copyright
Bez předchozího písemného výslovného svolení od firmy DeLock nesmí být 
použita žádná část této příručky pro jakékoliv účely rozmnožování, překládání 
nebo dalších úprav nezávisle na tom, jakým způsobem nebo jakými prostředky 
k tomu dochází (elektronicky nebo mechanicky). Ochranná známka DeLock je 
registrovaná obchodní značka a bez písemného svolení jejích vlastníků nesmí 
být používána. Nesmí být v žádném případě upravena nebo doplněna. 

Edice 06/2006


